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Cannelloni

Ref. 008419 | EAN 8076808070882

Fournisseur BARILLA FRANCE SAS

Cannelloni

niss Marque BARILLA
GENERAL
Unité de facturation Paquet 250g
Unité de vente Paquet de 250 g
Durée de vie 730 jours
DLUO garantie 485 jours
Allergénes Céréales contenant du gluten
Allergénes (Traces) Oeufs, Soja, Moutarde
Mode de conservation Conserver dans un endroit frais et sec.
Conditions de conservation Conserver dans un endroit frais et sec.
DESCRIPTION
Conditions utilisation Remplir, mettre au four a 190°C pendant 30 minutes.
Ingrédients Semoule de BLE dur. Peut contenir des traces de SOJA, OEUF et MOUTARDE.
Message marketing Laissez libre cours a votre imagination ! Avec Collezione, Barilla vous permet de vous

exprimer a travers des pates aux formes originales et créatives. Les pates Collezione
Barilla permettent de créer des plats raffinés et de rendre uniques vos recettes de
tous les jours.

LOGISTIQUE
S unITe
PCB 1 Controle colisage Non
Poids Brut 0.286 Kilo Volume 1844Cm3
Dimensions (Lx1xh) 10.7x7.8x22.1 Dimensions (unité) Centimeétre
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PCB 12 Controle colisage Non

Poids Brut 4.3 Kilos Volume 27794 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 46.1x26.1x23.1 Dimensions (unité) Centimeétre

4B\ PALETTE

PCB 336 Controle colisage Non

Poids Brut 145 Kilos Volume 1031040Cm?3

Dimensions (Lx1xh) 120x 80 x 107.4 Dimensions (unité) Centimeétre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés

359 Kilocalories

Valeur énergétique 1521 Kilojoules

Matiéeres grasses 2 Grammes
dont acides gras saturés 0.5 Gramme
Glucides 71 Grammes
dont sucres 3.5 Grammes
Fibres alimentaires 3 Grammes
Protéines 13 Grammes
Sel 0.01 Gramme
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication Italie
Type de régime Vegetarian
Type d'emballage Carton, Wrapper
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